Приложение N 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества в муниципальном образовании сельское поселение «Хоронхойское»»

Главе МО СП «Хоронхойское»
____________________ от
______________________________
                                        (наименование организации)
                                (Ф.И.О. полностью, адрес, телефон)

[bookmark: Par321]Заявление

    Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества на
[bookmark: _GoBack]
______________________________ по адресу: _________________________________

_____________________

[bookmark: Par333]    Дата                                                            Подпись